mercado actual.

Que obra el cuadro comparativo de ofertas.

POR ELLO, a juicio de esta COMISIÓN, CORRESPONDERÍA:

ARTICULO 1º.- Preadjudicar a la firma: Hábitat Ecológico S.A. los renglones

1, 2 y 3 de la CD Nº 183/23 por la suma total de PESOS SEISCIENTOS SESENTA

MIL ($ 660.000,00.-)

Luján, 20  de febrero  de 2024.- 

Claudio Fabián Petrac                                 Mónica Calderón

Claudia Lugo